[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2021 № 525/7

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 13.10.2020 № 667/10 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания»

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», учитывая информациюМинистерства здравоохранения Московской области и Министерства образования Московской области по вновь выданным, переоформленным и прекратившим действие лицензиям, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 13.10.2020 № 667/10 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации городского округа Электросталь от 02.04.2021 № 276/4), (далее -   Постановление),следующие изменения:
1.1В Приложение № 1 Постановления «Перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания» строку 104 изложить в следующей редакции:
«
	104
	город Электросталь, ул. Пушкина, д. 14 а
	Образовательная деятельность
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 9 общеразвивающего вида»

»
1.2 Приложение № 1 Постановления «Перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания» дополнить строками 322-327 следующего содержания:
«
	322
	город Электросталь, улица Первомайская, д. 014
	Образовательная деятельность
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия № 9"

	323
	город Электросталь, улица Красная, дом 25А, кабинет 126,127,129,133
	Образовательная деятельность
	Общество с ограниченной ответственностью "Техническая Школа"

	324
	город Электросталь, пр. Ленина, д. 10
	Медицинская деятельность
	Государственное казенное учреждение здравоохранения Московской области "Центр медицинской инспекции Министерства здравоохранения Московской области"

	325
	город Электросталь, бульвар 60-летия Победы, д. 14, пом. 5
	Медицинская деятельность
	Общество с ограниченной ответственностью "Лор клиника"

	326
	город Электросталь, ул. Зелёная, д. 1
	Медицинская деятельность
	МБОУ "Школа-интернат для детей с ограниченными возможностями здоровья №1 городского округа Электросталь Московской области"

	327
	город Электросталь, ул. Победы, д. 4, корп. 4
	Медицинская деятельность
	МБОУ "Школа-интернат для детей с ограниченными возможностями здоровья №1 городского округа Электросталь Московской области"

	»
1.3 В Приложение № 2 Постановления «Схемы организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания» перед схемой 107 слова «город Электросталь, ул. Пушкина, д. 14 а, муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 67 общеразвивающего вида» заменить на слова «город Электросталь, ул. Пушкина, д. 14 а, муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 9 общеразвивающего вида».
            1.4 Приложение № 2 Постановления «Схемы организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания» дополнить шестью схемами согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа – начальника управления по потребительскому рынку и сельскому хозяйству С.Ю. Соколову.

Глава городского округа								И.Ю. Волкова

                                                                                          Приложение
						     	       к постановлению Администрации
                                                                                          городского округа Электросталь
                                                                                          Московской области
							       от 05.07.2021 № 525/7

					Дополнения в схемы
организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания.

«город Электросталь, улица Первомайская, д. 014, Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия № 9"

[image: ]

город Электросталь, улица Красная, дом 25А, кабинет 126,127,129,133, Общество с ограниченной ответственностью "Техническая Школа"

[image: ]

город Электросталь, пр. Ленина, д. 10, Государственное казенное учреждение здравоохранения Московской области "Центр медицинской инспекции Министерства здравоохранения Московской области"

[image: ]

город Электросталь, бульвар 60-летия Победы, д. 14, пом. 5, Общество с ограниченной ответственностью "Лор клиника"

[image: ]

город Электросталь, ул. Победы, д. 4, корп. 4, МБОУ "Школа-интернат для детей с ограниченными возможностями здоровья №1 городского округа Электросталь Московской области"

[image: ]

город Электросталь, ул. Зелёная, д. 1, МБОУ "Школа-интернат для детей с ограниченными возможностями здоровья №1 городского округа Электросталь Московской области"

[image: ]»
image6.png
33 Kepromadmecken ocrosa
B® KepraMOVI2
&0 oom2020
&0 oom2014
S E Mparme
&0 Trpasmero
30 Seuenrse yuacTin
3 (] Teppuropwansroe nnauposarve
3 MpagocTpouTensioe somposane
@Cmay
3] Oc0Biie oBwexrs!  TeppuTOpHA
8 (] Oprarte rocyaapemcrnoit nacT MO
9 (] Maswoe apeoe ynpsenenwe MO
3 CJMworsmmonT MO
3 Kowwrer nesworo xossicTea MO
9 I MwwwcTepeao koo MO

8 MasroccTpoinaasop MO
9 Mocaguexsagsop MO

33 MuwTepeTas censcxoro xosaieTss MO
3 ] Berepmmapua MO
363 Notpeduenscivi puror
& (] T arense Moauocxosss
& (] T 'senn Moawocrosen

3 Maswoe ynpasnee kyneryproro wacneans MO

8 (3 Pasoe ynpsaneme FocyaspcTaerHan xunmLLt:

3

«

T e— +
Cnon =)
saepre cnoso ana nowcra EE

8 (] [ nuensuposanmse weers npoganm s

+)| x 2247268870 . 469773.823

Teomnopmaumonnan cncrema

™

p © e x | s weori x | @ vt x | @ b x

C A Hesaupueno | intrgis.mosreg.ru/app/mapinfoheronmogtruZlocation=CAT NA:392,3804707620812=15 # @

Som

T Sowsze X i} Odmue X | B Obmwe x _ +

1231
11062021

image7.png
1 Oomus x | B O x

+

] @ fmerc X | Q 3enewes X | B Mowral X | @ Peecrp X T omws X

CAT_NA39238053239508z=15 fr

C A Hesawyweno | intrgis.mosreg.ru/app/mapinfo.heron.mogtru?locatios
<« Teowncpopuaumonnas cncrema

J[Mowex o aapecy w ragacposowy Howepy Dx2:{@ ==>EY

ssequre cnoso s noncra
353 Kaprorpedmecran ocvoss B
B ® KepraMovi2
@0 oom2020
@O ooma01s
EIS |
&0) T rpasngs 10
8 (2] 3emensre yacrn
8 (£ Teppimopuansroe nnasuposse
[ A —
aomsy
8 Oc0Bie oBsexTsl  TeppUTOPA (=]
211 Oprane osyaspeTeeH0f anacTn MO
8 (£ Pnsavos apuoe ynpaznne MO
Y e————
8 (£ Kowrer nechoro xossiicrea MO
8 £ Micrepereo sxonon MO
8 (£ Pnsavoe ynpasnesue kynsTypror Hacneaus MO
8 (£ Pnsarocerpoinaasop MO
8 CaFossaurervazsop MO
8 (20 Mraswos ynpsanenwe Focyaapcreenan xummuna
353 Micreperao censeroro xosmicrea MO
(3 Berepuiapma MO
353 Norpeburenscins puvox
@) T arence Noguocroes
8 0) T s Noauosroses
8 () T nersuposarmse weca npogarna v
»

Som
™

+)| x: 2246121150 Y- 474204 061

45
11062021

|

image1.jpeg

image2.png
’ @ Muec x| B Mowalsl X | @ Pescpidor X T3 Somssne X Odwwnane X | BJ Odwuwnam X 4+
C A Hesawvueno | intrgis.mosreg.ru/app/mapinfo.heron.mogtru?location=CAT_NA:392,37050401508z=15 A&

<« Teowncpopuaumonnas cncrema
Yenossie ofosmaverns +

]| [Ftowcr o aapesy w xanacTposomy rowepy OD23:@ «=BEY »

Cnon -

smeaure cnoso ama nowcra_| Q) BE% B

53 Keprorpacimiesran ocross
B® KepraMOVI2

80 ooma20 @

@O oom2014

©e

33 Mparmus

80 Trpasngs 10 0,7 8
@ (2] 3evensre yuacTon PR -
@ (] Teppuropwanshoe nnarmposarie =
@ () MpanocTpouTeneroe sonmuposatme o v N
@may ° o0
(2] Ocobsie oBbexs 1 TeppUTOPHA 5
() Opransi rocyaapeTeenrof snseTi MO cnensinropbaon 75|

& ) Musmsmomn MO
5 ) Kownrer nesroro xosmierea MO
5 ) Musncrepereo skonorr MO
8 ) Tnaswoe ynpaznene kyneryproro Hecneaus MO
8 ) Tnasroccrpoiinaasop MO
8 ) Focammexsasop MO
[ — ———————
559 Musncrepereo censrord xosmieTea MO
@ Berepepua MO
553 Norpetrenscrni paor
8 0 T Arense Moauosroesn
8 0) T s Noauosroses
8 0) T nnerauposarise wecra npogamn &

8 ()7 T'viecrs pasuewienn necraunorer ™

o ron

image3.png
B NowraMail x | @ Peecrpidor X T Jowszanp X i Obwusans X | EJ Obmweans x  + )

'Qmw x
C A Hesaupueno | intrgis.mosreg.ru/app/mapinfoheronmogtruZlocation=CAT NA:392,34902133108:2=15 # @

| Teombopmauonrian cncrema
T e— +

J|[rowcr o apecy  kanactposouy owepy O23:0H@ ~~EY »

Cnon

saepre cnoso ana nowcra
33 Keprompatuecras ocroa 5

B® KepraMOVI2

&0 oom2020

&0 oom2014
EE

&0 Trpasmero
30 Seuenrse yuacTin
3 (] Teppuropwansroe nnauposarve
3 MpagocTpouTensioe somposane
@Cmay
3] Oc0Biie oBwexrs!  TeppuTOpHA
8 (] Oprarte rocyaapemernoit nacTu MO
8 CJMworsmmonuT MO
3 Kowwrer nesworo xossicTea MO
9 I MwwwcTepeao koo MO
3 Maswoe ynpasnee kyneryproro wacneans MO
8 MasroccTpoinaasop MO
9 Mocaguexsagsop MO
8 (3 Pasoe ynpsaneme FocyaspcTaerHan xunmLLt:
33 MuwTepeTas censcxoro xosaieTss MO

3 ] Berepmmapua MO
363 Notpeduenscivi puror
& (] T arense Moauocxosss

Hb++ F++4 A+ -+
FH+ AR

& (] T 'senn Moawocrosen

8 (0 T nersnpossssse wesra npoasmn a Macurra6= 12000

807 Tviecra poswewsenn necrauporar ™ e / Chika a sapry
« > A e =

l=x= ) e

image4.png
T T —
Cnon

ccaue cnoso s nowcra_ |G
=E3 Keprompacpseskas ocross
B © Kepra MOV1.2
& O oom-2020
@O oom2014
S e
80 Trpanmgs 10
8 (£ Seuenshie ysacrin
8 (£ Teppimopuansroe nnasuposse
Y S —
aCmsy
8 (£ Ocofise oGbexTs n TeppHTOPUN
(5 ) Oprawe rocyaspeTesHHof sneTH MO
Sy ———
8 (£ Kowrer nechoro xossiicrea MO
8 £ Micrepereo sxonon MO
8 (£ Pnsavoe ynpasnesue kynsTypror Hacneaus MO
8 (£ Pnsarocerpoinaasop MO
8 CaFossaurervazsop MO
8 (£ Pnsavoe ynpasnenue Focyaspe eesas xummupa
353 Mimcrepereo censeroro xosmicrea MO
8 (£ Berepuiapua MO
353 MorpeSurenscins pevo
80 L arense Moauoskosen
80 T'somm Moauocrossn
8 0) T nnerauposarise wecra npogamn &

8 (7 T viecrs paswewenns necraunoner
« 3

[ Ao crom

«

C A Hesawyweno | intrgis.mosreg.ru/app/mapinfo.heron.mogtru?locatios

[P © oo x| B Mowmasi, x | @ peeedor x 7% o x | @ Oomware x | Bl Comuane: x

CAT_NA:392333121215082=15

Teomnbopmauonas cnerema

o[ T o aere)

Mowex o aapecy v ragacposowy vowepy

+

image5.png
» @ savecrn: x | 3A MBOYL x | [ Mol x | @ Peecrpi X 1% Jowz: x 3 Obmwe x | B Omwe x _+
C A Hesawvueno | intrgis.mosreg.ru/app/mapinfo.heron.mogtru?location=CAT_NA:392,38041214708z=15

<« Teomnbopmaumonnas cnerema

[ — = | [ o s

 rapacTposouy rowepy

Cnon -

saepre cnoso ana nowcra
33 Keprompatuecras ocroa 5

B® KepraMOVI2

&0 oom2020

&0 oom2014
EE

&0 Trpasmero
30 Seuenrse yuacTin
3 (] Teppuropwansroe nnauposarve
3 MpagocTpouTensioe somposane
@Cmay
3] Oc0Biie oBwexrs!  TeppuTOpHA
8 (] Oprarte rocyaapemcrnoit nacT MO
9 (] Maswoe apeoe ynpsenenwe MO
3 CJMworsmmonT MO
3 Kowwrer nesworo xossicTea MO
9 I MwwwcTepeao koo MO
3 Maswoe ynpasnee kyneryproro wacneans MO
8 MasroccTpoinaasop MO
9 Mocaguexsagsop MO
8 (3 Pasoe ynpsaneme FocyaspcTaerHan xunmLLt:
33 MuwTepeTas censcxoro xosaieTss MO

3 ] Berepmmapua MO
363 Notpeduenscivi puror
& (] T arense Moauocxosss

& (] T 'senn Moawocrosen
Som

8 (] T nnensnposssrse wecra npoasmn a —

q z
l=x=

+1 x: 2246465264 Y. 469543011 | Mnowsags wapwcosamoro : 7851 9117 e

O23:@ ~~EY

Macura6 = 1:2000
Ceritxa Ha xapry.